

۳ کشته در واژگونی اتوبوس اردبیل



گروه حوادث / واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور اردبیل - سرجم ۳ کشته و ۱۹ مصدوم بر جا گذاشت. حمید قوبیل، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: ساعت ۳۹ دقیقه بامداد دوشنبه گزارشی مبنی بر انحراف واژگونی یک دستگاه اتوبوس پر مسافر در کیلومتر ۴۳ جاده کوثر - سرجم ما بین نونل ۱۱ و ۱۲ به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری هلال احمر استان اعلام و بلافاصله تیم‌های امدادی هلال احمر به صحنه حادثه اعزام شدند.

بررسی‌ها نشان می‌داد علت دقیق وقوع حادثه ریزش کوه و سقوط سنگ بزرگ در مسیر تردد خودروی سنگین بوده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان از استقرار ۴ تیم عملیاتی متشکل از ۱۱ ناجتگر با ۵ دستگاه خودروی امدادی در محل حادثه خبر داد و یادآور شد: متأسفانه در این حادثه به دلیل شدت سانحه رانندگی ۳ نفر از هموطنان جان باختند.

قوبیل همچنین به تعداد مصدومان این حادثه اشاره و اضافه کرد: در این حادثه ۱۹ نفر دچار مصدومیت شده بودند که تعدادی به‌صورت سریایی در محل مداوا شده و چند مصدوم برای ادامه مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

افشای راز قتل پدر بایداشدن کاپشن بچگانه



گروه حوادث / پیدا شدن کاپشن بچگانه در خانه زوج جوان، سرخ افشای راز قتل پدر خانواده به دست همسرش و مرد همسایه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن برادر ۳۷ ساله‌اش خبر داد و گفت: اوایل آذربردارم، به قصد خرید کاپشن برای پسرش از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. او حتی ساعتی بعد از خروجش عکس‌های چند مدل کاپشن را برای همسرش فرستاده بود تا از بین آنها انتخاب کند. همسرش هم یکی از کاپشن‌ها را انتخاب کرده و برادرم نیز آن را خریده بود اما در راه بازگشت به خانه ناپدید شده است. هر چقدر هم که با تلفن همراهش تماس می‌گیریم خاموش است. همسر برادرم مدعی است که او همان روز ناپدید شدنش با وی تماس گرفته و گفته که به دلیل ناعلمومی از سوی پلیس بازداشت شده است.

با شنیدن این حرف ما به تصور اینکه برادرم بازداشت شده در این مدت شکایتی نکردیم اما چون حدود یک ماه و نیم است که از او خبری پیدا نکردیم و به هر جا هم که مراجعه کردیم گفتند چنین کسی بازداشت نشده تصمیم گرفتیم این موضوع را به پلیس اطلاع دهیم.

پس از این شکایت، تحقیقات به دستور بازپرس محمدمتقی شعبانی آغاز شد. با توجه به اظهارات وی، بازپرس جنایی مشخصات مرد ناپدید شده را به پلیس اعلام کرد و در استعلامات صورت گرفته معلوم شد که فردی با مشخصات او

توسط نیروهای انتظامی بازداشت نشده است. در استعلام از مراکز درمانی نیز هیچ رد و نشانی از مرد جوان به‌دست نیامد.

رابطه پنهانی
در ادامه تحقیقات، تیم جنایی به روایت پنهانی همسر مرد ناپدید شده بنام مینا با مرد همسایه به نام بهروز که بوتیک لباس داشت مشکوک شدند و با بررسی پیامک‌های پنهانی آنها موضوع به شکل جدی‌تری پیگیری شد. در ادامه احتمال نقش داشتن آنها در ماجرای ناپدید شدن پدر خانواده پررنگ‌تر شد و سرانجام به دستور بازپرس جنایی، زن جوان و مرد همسایه بازداشت شدند. در تحقیقات اولیه، آنها مدعی شدند که هیچ رابطه‌ای با هم ندارند و تماس‌ها به‌یام‌ها در حد خرید و فروش لباس به‌صورت اینترنتی و حضوری بوده است. گرچه آنها چنین ادعایی داشتند، اما زمانی که تیم جنایی برای بررسی‌های بیشتر راهی خانه مرد ناپدید شده شدند به سرخ رسیدند که راز این معما را فاش کرد.

ماندن کاپشن با خبری می‌شود با او تماس می‌گیرد و به درخواست وی کاپشن را با تاکسی اینترنتی به خانه ما فرستاد. **اعتراف به جنایت**
از آنجا که بررسی‌ها نشان می‌داد زن جوان واقعیت را بیان نمی‌کند بازجویی‌های فنی از وی و به‌روز ادامه پیدا کرد تا اینکه مرد همسایه صبح دیروز به قتل اعتراف کرد و گفت: من با مقتول همسایه بودم روز حادثه، او را به خانه‌ام کشاندم. از قبیل داخل اتاق زیرزمین یک قبر کنده و آماده کرده بودم. با دستبندی که خریده بودم دستانش را بستم و با تهدید اسلحه

کمک ۴۰۰ میلیونی «نیازمند» برای آزادی ۲۰ زندانی



گروه حوادث / سنگریان تیم فوتبال سپاهان با حضور در ستاد دیه استان اصفهان مقدمات آزادی ۲۰ زندانی جرایم غیرعمد را فراهم کرد. به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، سید پیام نیازمند دروازه‌بازان تیم فوتبال «پور تیمونزه» کشور پرتغال که به صورت قرضی در باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان حضور دارد، با نیت آزادی بدهکاران مالی غیربزهکار ضمن اهدای بخشی از پاداش خود در بازی‌های جام جهانی به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان، زمینه آزادی ۲ زندانی زن و ۱۸ بدهکار مالی مرد را از سطح زندان‌های استان اصفهان فراهم کرد. در فرایند رسیدگی به پرونده بیست زندانی آزاد شده از سوی این ورزشکار، شاک‌های خصوصی با بذل گذشت ۴۰ درصد از رقم بدهی نقش مهمی در تسریع رسیدگی‌ها داشتند، و این مددجویان به‌طور تقریبی پس از تحمل ۳ ماه حضور در زندانگاه شهرستان‌های خمینی شهر، شهرضا، نجف‌آباد، نائین، گلپایگان و اصفهان از بند رهایی یافته و به آغوش گرم خانواده بازگشتند. گفتنی است، پس از بازگشت از رقابت‌های جام جهانی قطر بسیاری از بازکنان متعهد نیم‌ملی طبق تعهد قبلی بخشی از پاداش دریافتی خود را صرف امور عام‌المنفعه استان‌های محل تولدشان کردند که سهم سنگریان ۲۷ ساله تیم‌ملی در این اقدام حسنه بیش از دیگران است.

مرگ کارگر معدن در برخورد با واگن زغال سنگ



گروه حوادث / برخورد واگن حمل زغال سنگ با یکی از کارگران در مسیر معدن طبس منجر به مرگ وی شد. یک منبع کارگری در ریه‌ها جزئیات حادثه مرگ کارگر معدن طبس به ایننا گفت: حادثه برخورد واگن در کارگاه معدنی «کانیاب گلشن» در منطقه معدنی پرورده طبس رخ داده که موجب مرگ یک کارگر به نام «ابوالفضل گردشی» حدود ۳۱ ساله شد. این حادثه حدود ساعت ۱۵:۱۵ صبح روز یکشنبه ۱۸ دی درحالی رخ داد که واگن در یکی از مسیرهای معدن یک زغال سنگ با مرحوم گردشی، معدنکار واحد پیشرو شرکت کانیاب گلشن برخورد کرد. به گفته وی، تیم‌های امدادی پس از اطلاع از این سانحه بلافاصله به محل اعزام شدند و کارگر مصدوم را به بیمارستان طبس انتقال دادند اما وی به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت.

دستگیری قاتل پسر عمودر کرمانشاه

گروه حوادث / قاتل فراری که به دنبال اختلافات شخصی پسرعموی خود را کشته بود در کرمانشاه دستگیر شد. جمال سلمانی، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ناپدید شدن جوان ۲۸ ساله در شهر «کرمانشاه» و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی در گشتزنی‌های هدفمند خود موفق به شناسایی و کشف خودروی سمنند متعلق به جوان گمشده در حاشیه شهر کرمانشاه شدند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات خوبی بردند که فرد گمشده با پسرعموی خود دچار اختلافات قبلی بوده و تحقیقات نشان می‌داد از زمان ناپدید شدن پسر ۲۸ ساله، این فرد هم متواری شده و اثری از وی نیست.

با به‌دست آمدن این سرخ، مأموران آگاهی تمرکز خود را روی دستگیری پسرعموی فراری معطوف کرده و توانستند با شناسایی مخفیگاهش، او را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: متهم ۳۴ ساله در بازجویی‌ها اعتراف کرد پسرعموی خود را به خاطر اختلافات شخصی به ضرب گلوله به قتل رسانده و بیکرش را هم در محور کرمانشاه - روانسر به خاک سپرده است.

مأموران با دریافت این اطلاعات موفق به یافتن جسد مقتول و سپس اسلحه‌های قتل توسط آن صورت گرفته، شدند و فرد قاتل نیز پس از تشکیل پرونده برای مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

تشدید برخورد پلیس با شرکتهای باربری غیر مجاز

گروه حوادث / معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از افزایش نظارت و برخورد با شرکتهای باربری غیرمجاز خبر داد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از مهمترین عوامل کلاهبرداری از افرادی که قصد اسباب‌کشی دارند، تماس با باربرهای غیرمجاز است. طی چند سال اخیر با وجود برخوردهای شدید پلیس با اتوبارهای جعلی متأسفانه رشد این اتوبارها به شکل قارچ‌گونه‌ای در حال افزایش است. برخی از افراد با خرید یا اجاره یک دستگاه کامیونت و استفاده از کارگران روزمزد اقدام به جابه‌جایی اسباب منزل می‌کنند. این کلاهبرداران با دریافت پول‌های کلان با سرعت وسایل مشتری‌ها را تخریب و آسیب به وسایل باعث ناراضیاتی مشتری‌ها و شکایت‌های زیادی شده‌اند.

سرهنگ نادر مرادی، معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ در این باره گفت: این نوع خودروها کاملاً شبیه خودروهای شرکت‌های باربری‌های مجاز هستند، چرا که نشان و نام شرکت و مؤسسات باربری دیگر را جعل کرده و با درج شماره تلفن روی بدنه خودرو از مردم کلاهبرداری می‌کنند. رصد و نظارت روی شماره تلفن‌های اتوبارهای غیرمجاز نشان داد این شماره‌ها یا به‌ویژه موبایل انتقال داده شده و یا اصلاً دفتر کاری ندارند، به همین دلیل متخلفان این حوزه به راحتی قیمت‌های نجومی را برای جابه‌جایی اعلام می‌کنند و مال‌بیخانگان نیز به‌علت ثبت نشدن نام این شرکت‌های غیر مجاز در فهرست شرکتهای مجاز این حوزه برای بازپس‌گیری پولشان ناگام می‌مانند. سرهنگ مرادی در پایان از شهروندان خواست تا حتماً برای جابه‌جایی اسباب و اثاثیه منزل خود از باربرهای مجاز که زیر نظر اتحادیه باربری بوده و دارای جواز کسب و فعالیت مجاز هستند استفاده کنند.

کشف ۱۴۴ بسته هروئین در کف تریلر

گروه حوادث / مأموران گمرک مرزی دوغارون ۱۴۴ بسته هروئین را که در کف یک تریلری جاساز شده بود، کشف کردند. سردار رضا بنی اسدی فر، رئیس پلیس پیشگیری فراجا در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان حفاظت گمرک مرزی دوغارون حین کنترل خودروهای ورودی به خاک جمهوری اسلامی ایران از کشورهای همسایه شرقی به یک دستگاه تریلر تانکردار مشکوک شدند. پس از انتقال این تریلر به قسمت ایکس‌ری و تهیه عکس و آنالیز تصاویر به دست آمده توسط کارشناسان خبره، مشخص شد در کف تانکر تعداد پنج ردیف جاساز وجود دارد. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: پس از باز کردن کف تانکر و جاساز تعبیه شده، مشخص شد ۱۴۴ بسته موادمخدر به‌صورت ماهرانه‌ای داخل خشاب فلزی در لفافه پلاستیکی که با کابرین و چسب نواری بسته‌بندی شده که پس از استخراج و توزین آن مقدار ۱۹۲ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر از نوع هروئین فشرده کشف و پس از هماهنگی با مرجع قضایی متهم و موادمخدر مشکوفه تحویل یگان انتظامی تایباد شد.



رگبار کلاشنیکف پایان درگیری در پروژه ساختمانی

برادرزاده‌اش او را با شلیک گلوله مجروح کرده و دستگیر شده است. با دستگیری متهم ۴۴ ساله وی با دستور مقام قضایی به تهران منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. متهم در همان ابتدا اتهام قتل را پذیرفت و در توضیح ماجرا گفت: روز حادثه حدود ۲۰ نفر باهم درگیر شده بودند و با چوب و سنگ و چماق به جان هم افتاده بودند. من سوار بر خودرو از کنارشان می‌گذشتم که به یکباره با سنگ به ماشین من حمله کردند و من در یک لحظه برای ترساندن آنها با اسلحه کلاشنیکفی که در ماشینم داشتم حدود ۲۰ گلوله شلیک کردم و تعدادی از گلوله‌ها را هوایی زدم و تعدادی هم به پایین شلیک کردم که دو نفر مجروح شدند.

کرده و پس از آن هم متواری شده است. در ادامه دو فرد مجروح به بیمارستان منتقل شدند و یکی از آنها که پسر ۳۰ ساله‌ای به نام میثم بود به علت شدت جراحات وارده و خونریزی رگ‌های حیاتی فوت کرد و جسد او با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. مجروح دیگر نیز پس از عمل جراحی و بهبودی نسبی از ضارب شکایت کرد. با مرگ میثم پرونده وارد فاز تازه‌ای شد و مأموران ردیابی و بازداشت ضارب فراری را در دستور کارشان قرار دادند. در حالی که ۸ ماه از قرار متهم به قتل پرونده گذشته بود مأموران پلیس دریافتند وی در شهرستان خرم‌آباد در جریان یک درگیری با

ادعای متهم در دادگاه:

من کار آفرینم نه متجاوز

گروه حوادث / پلیس در جست‌وجوی زن جوانی است که برای سرقت ۸ حلقه النگوی طلا، زن همسایه را تا یک قدمی مرگ کشاند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت ۸ حلقه النگویش توسط زن همسایه خبر داد و گفت: خانواده‌ام ساکن شهرستان هستند و من به تهایی در تهران زندگی می‌کنم. چند روز قبل حالم بد شد و زمانی که برای درمان به دکتر مراجعه کردم، به من گفت باید بستری شوی. از آنجایی که هزینه بیمارستان را نداشتم، تصمیم گرفتم در خانه استراحت کنم. از طرفی دلم نمی‌خواست خانواده‌ام از شهرستان به تهران بیایند و آنها را به دردرس بیندازم. زن همسایه که به‌تازگی به آنجا آمده بود و به صورت موقتی در اتاق کناری مستاجر شده بود، زمانی که من متوجه شد حالم خوب نیست برای پرستاری از من به خانه‌ام آمد. در روز اول هیچ مشکلی نبود اما روز سوم برایم آب پرتقال گرفت و زمانی که آن را خوردم بی‌هوش شدم و دیگر متوجه نشدم. زن جوان گفت: به هوش که آمدم روی تخت

مورد تعرض قرار داد و بعد از آن هم تهدیدم کرد که نباید از این اتفاق با کسی صحبت کنم. شاکي در ادامه افزود: پریشان حال و آشفته از شرکت خارج شدم و به‌خانه رفتم. در این دو‌ماه نتوانستم در مورد این موضوع با کسی حرف بزنم اما در نهایت حس کردم که تنها با شکایت از آن شخص می‌توانم قدری آرام بگیرم. پس از اظهارات شاکي، مدیر شرکت شناسایی شد و مأموران در تحقیقات بیشتر متوجه شدند که او به اتهام چندین فقره کلاهبرداری بازداشت است. به این ترتیب متهم به اتهام تجاوز به عنف با دستور قضایی از زندان به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد تا در برابر اتهام جدیدش از خود دفاع کند. در ابتدای جلسه دختر جوان به جایگاه رفت و بعد از چند ماه هنوز وقتی یاد آن روز می‌افتم حالم بد می‌شود.

گروه حوادث / مدیرعامل یک شرکت که متهم است دختر جوانی را به بهانه استخدام مورد آزار و اذیت قرار داده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و منکر اتهام خود شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل امسال دختر ۳۰ ساله‌ای با مراجعه به پلیس از تعرض مرد جوانی خبر داد و گفت: پس از اینکه در رشته طراحی سایت فارغ‌التحصیل شدم به‌دنبال کار متناسب با رشته تحصیلی‌ام می‌گشتم تا اینکه ۲ ماه قبل با آگهی استخدام در یک شرکت طراحی سایت مواجه شدم و بعد از ارسال رزومه‌ام با من تماس گرفتند و خواستند حضوری به دفتر شرکت مراجعه کنم، پس از آن برای مصاحبه به دفتر شرکت رفتم. مرد جوانی خودش را به‌عنوان مدیر شرکت معرفی و شروع به صحبت کرد و چند دقیقه‌ای از حضورم در آن محل نگذشته بود که او به سمت آمد و من را